REQUERIMENTO N.º 1676/2018
Ementa: Informações sobre contingente da Guarda Civil Municipal.
Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Qual o número de contingente da Guarda Civil Municipal? Enviar relação completa dos oficiais em exercício.

Quais os horários e funções exercidas pelos oficiais? Especificar um a um.

Nos últimos 06 (seis) meses, quantos guardas civis estão recebendo por horas extras trabalhadas? Enviar relatório detalhado com nome e cargo de cada funcionário.

Qual o valor gasto nos últimos 06 (seis) meses com horas extras da corporação?

De que forma a Municipalidade tem realizado trabalhos de apoio, estrutura, logística e equipamento?

Há realização de um novo concurso para aumento do efetivo? Se não por qual motivo?

Justificativa:

Este Vereador apresenta o seguinte requerimento a pedido de munícipes.
Valinhos, aos 10 de Setembro de 2018.
                             Henrique Conti

Vereador – PV